ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 20

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2018 года                   № 3-112

О специальных местах для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи

55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», во исполнение решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 23 января 2018 года № 25-3 «О специальных

местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательных участков» Территориальная избирательная

комиссия № 20 р е ш и л а :

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга город Пушкин выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории внутригородского муниципального

образования, специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов.

2. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории муниципального образования, специальные

места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

3. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары выделить

и оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории муниципального образования, специальные

места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

4. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории муниципального образования, специальные

места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

5. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская

выделить     и оборудовать на территории каждого избирательного участка,

расположенного на территории муниципального образования, специальные

места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

6. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в органы местного самоуправления, указанные в

пунктах 1, 2, 3, 4, 5 настоящего решения.

7. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в сети «Интернет».

8.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20    А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20     Е.Н. Вангонен

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на

территории избирательных участков территориальной избирательной комиссии № 20

Муниципальное образование город Пушкин

г. Пушкин, Московская ул., д. 15

г. Пушкин, Кадетский бул., 10

г. Пушкин, Кадетский бульвар, д. 24

г. Пушкин, Красносельское шоссе, д. 23 а

поселок Лесное

г. Пушкин, Малиновская ул., д. 8

поселок Новокондакопшино

пос. Кондакопшино, Старинная ул.

г. Пушкин, ул. Генерала Хазова, д. 4

г. Пушкин, Школьная ул., д. 35

г. Пушкин, Ленинградская ул., 14

г. Пушкин, Железнодорожная ул. (у платформы «21 км»)

Угол Ленинградской ул., д. 14 и Оранжерейной ул.

г. Пушкин, Привокзальная площадь

Угол бульвара А. Толстого и Железнодорожной ул. (автобусное кольцо)

г. Пушкин, Павловское ш., д. 25

г. Пушкин, Саперная ул., д. 36 (угол с ул. Стрелковой)

Муниципальное образование город Павловск

г. Павловск, Горная ул., д. 10

г. Павловск, поселок Гамболово

г. Павловск, Звериницкая ул., д. 23

г. Павловск, Обороны ул., д. 2

г. Павловск, Госпитальная ул., д. 1

г. Павловск, Медвежий переулок, д. 8

г. Павловск, Березовая ул., д. 24

г. Павловск, Лебединая ул., д. 20

Муниципальное образование поселок Тярлево

пос. Тярлево, Большая ул., у д. 1

пос. Тярлево, Нововестинская ул., у д. 2

пос. Тярлево, Садовая ул., у д. 34

пос. Тярлево, Нововестинская ул., у д. 1

пос. Тярлево, Нововестинская ул., у д. 40

пос. Тярлево, Новая ул., у д. 1

пос. Тярлево, Московское шоссе, у д. 3

пос. Тярлево, Московское шоссе, у д. 40

пос. Тярлево, Московское шоссе, у д. 114

пос. Тярлево, Московское шоссе, у д. 128

пос. Тярлево, Угловая ул., у д. 20

Муниципальное образование поселок Александровская

пос. Александровская, Волхонское шоссе, д. 33

пос. Александровская, пересечение Пограничной ул. и Березовой ул., 24.

пос. Александровская, пересечение Полевой ул. и Соболевской дор.

пос. Александровская, ж.д. ст. Александровская

пос. Александровская, пересечение ул. 3 Пятилетки и ул. Редкое Кузьмино
пос. Александровская, пересечение Волхонского ш. и 5 линии
пос. Александровская, пересечение ул. Труда и 3 линии
пос. Александровская, Волхонское ш., автобусное кольцо

Муниципальное образование поселок Шушары

пос. Шушары, Школьная ул., 5, лит. А

пос. Шушары, Школьная ул., 2

пос. Шушары, Школьная ул., 32

пос. Шушары, Школьная ул., 30/32

пос. Шушары, Первомайская ул., 15

пос. Шушары, Первомайская ул., 7

пос. Шушары, Пушкинская ул., 20

пос. Детскосельский, Колпинское ш., 6

пос. Детскосельский, Колпинское ш., 47

пос. Ленсоветовский, 14

пос. Ленсоветовский, 8

пос. Шушары, Пулковское отд., 29

пос. Шушары, Пулковское отд., 30

пос. Шушары, ж/р Славянка, Вишерская ул., 16

пос. Шушары, ж/р Славянка, Галицкая ул., 2 к.1

пос. Шушары, ж/р Славянка, Ростовская ул., 9, к.1